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Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene 

 

Komatsu Forest AS importerer, selger og foretar service på Komatsu skogsmaskiner, 

hovedkontoret er på Stange og per 31.03.23 er det 27 ansatte fordelt på mekanikere 

selgere og administrasjon. Virksomheten selger hovedsakelig maskiner til Norge, men 

eksporterer brukte maskiner til markeder der kortvirkes-metoden innen skogbruk 

benyttes.  Komatsu Forest AS er 100% eid av Komatsu Forest AB som igjen er eid av 

Komatsu LTD. Virksomheten har Komatsu Forest AB som hovedleverandør. Alle ansatte 

har fått opplæring i Komatsu’s Worldwide Code of Business Conduct 11th edition og 

underskrevet en Oath of Observance. I tillegg er det utarbeidet Bærekraftsrapport for 

2023, Miljøstrategi og kvalitetsstrategi, samt målsetning for HMS arbeidet innen 

selskapet. Daglig leder har det overordne ansvaret for implementering og oppfølging av 

disse vurderingene. 

 

Ihht lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold har Styret i Komatsu Forest AS gjennomført en  

Aktsomhetsvurdering via OECD.  

 

 



                                                                                                                  
 

   

 

 General (S1) 

 

Denne viser i hovedsak at våre interne strukturer, rapporteringsveier og rutiner håndterer 

eventuelle brudd på aktsomhetsloven. Benyttede leverandører er i hovedsak søstre i 

Komatsu-konsernet eller større kjente virksomheter.  

Det er systemer som ivaretar whistleblower-rapportering, som kan benyttes både for 

interne og eksterne saker, og dette er gjort kjent for ansatte. 

 

Det er ikke avdekket negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, gjennom arbeidet med åpenhetsloven. Dette gjelder både ansatte, 

bedriften, samfunnet eller andre interessenter. 

 

Vår hovedleverandør Komatsu Forest AB har som mål om å være CO2-nøytrale og våre 

maskiner følger regler rundt utslipp og vi jobber for ett bærekraftig skogbruk. 

 

Komatsu Forest AS har startet kartlegging av leverandører og forretningsforbindelser, 

dette er samlet i eget dokument og dekker leverandører som står for 93% av vårt innkjøp, 

dette arbeidet vil gjennom 2023 (FY2024) forsterkes.  
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